
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №35» г. Грозного 

П Р И К А З  

от 24.09. 2016г. №87/1 

Об утверждении АООП на 2016-2017 учебный год 

Во исполнение 4.1 ст.79 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012года №273, где установлены 

содержание образования и условия организации обучения для учащихся с 

ограниченными возможностями, в целях эффективной реализации Федерального 

закона, и обеспечения получения начального общего образования детьми с ОВЗ в 

школе и на основании приказа Департамента Образования г. Грозного за №653 от 

06.09.2016г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить АООП НОО ОВЗ (7.2) и ввести ее в действие с 

25.10.2016г. 

2. Утвердить учебный план МБОУ "СОШ№ 35" г. Грозного для классов, 

реализующих программы А ООП на 2016-2017 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР НК Билялову Р.А. 

Директор школы:    М.М.Ахматханова 

С приказом ознакомлены: 


